V * ■ -J

(^f^yírniela ::f^a/HedHa de í ^mhf rídraíu/e
|M|

■ja/zirtra ■yjyffZKC/p^

XN-} C/V tão m>

Data^^hZ./® Ssssâo

r.Pedido . H. V \J

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

pautado para próxii la sessão.
■N

Presiden' ^

Requerimento 039/13

A fim de instruir futuros trabalhos da Comissão de

Finanças e Orçamento desta casa, é que REQUEIRO a Mesa, na forma
Regimental, depois de ouvido colendo plenário, seja enviado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURÃO, para que nos

informe os valores dos repasses, dos últimos 12 (doze) meses, realizados ao
Sindicato dos Trabalhadores Municipais da Estância Balneária de Praia
Grande, especificando cada servidor sindicalizado por secretaria, quanto às
contribuições sindicais e às mensalidades dos planos de saúde, descontados
no holerite dos servidores.

Sala Mal. Castelo Branco, 27 de fevereiro 2013.

c..

. ● i.

RQMULO BRAâ^L REBOUÇAS
VEREADOR

5 .^Sessão Data05/3

Encaminhamento

Presidente

PRAÇA VRRBADOR VITAL MUNIZ. 01 -CI'P 11701-050 - TLLLFAX: (13) 3476-17ÜÜ - SOQUEIRAO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camanipraiagrimdc.sp.gov.br - E-MAIL: camaraí{/}c;iina rapraiagrandc.sp.gov.br

FOLHA DE INFORMAÇÃO

PROCESSO N." 025/13

Sr. Presidente:

Abro o presente processo, composto de 01 fls., referentes a(o)
REQUERIMENTO N“ 039/13 e uma folha de informação.

Praia Grande, 01 de março de 2013.

Fabiano Cardoso Vinciguerra
Operador Técnico

^ó^/^/ry/f/// /'/// A )/y7/yr/yyY -
f' f/y/t//yyy

^)////// yf/ )(í(t

Em 07 de Março de 2.013.

OFÍCIO GPC-L-1 N° 096/13

PREZADO(A) SENHOR(A):

A par de meus cordiais cumprimentos, serve o
presente para encaminhar a Vossa Excelência a(s) inclusa(s) cópia do
REQUERIMENTO N” 039/13, de autoria do Nobre Vereador RÔMULO
BRASIL REBOUÇAS, aprovado por ocasião da Quinta Sessão Ordinária da
Primeira Sessão Legislativa da Décima Primeira Legislatura, realizada no dia
06 de Março do ano em curso.

Aproveito da oportunidade para reiterar a Vossa

Excelência, os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

SÉRGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA

Presidente

Excelentíssimo(a) Senhor(a)
ALBERTO PEREIRA MOURÃO

DD.Prefeito da Estância Balneária de Praia Grande

NESTA

PRAÇA VEREADOR MTAL MENIZ 01-f.’EP n.701-050-SECRETARIA-13-3476- 1708 - FAX -13-3476-1820 - PRAIA GR.\NDK -SP

E.Mail: eduardo;^camarapraiagrande.sp.gov.br

11

Destinatário
fi

N«
Rua

DISCRIMINAÇÃO

RECEBIDO em

Okviri^ ü'ERlMENlO:n°SI,S:Cw ina :.U●(
í

INATURA OU CARIMBO

9

Destinatário
mu

'i
●A

í ●trv

N'i
RuaN=

DISCRIMINAÇÃO

RECEBIDO err0.3..ú.^..l..l3:^\0
-un I

■Envio
●

Kt:íJ

3 do

íVjYO-í
.o.':.ü.3hlJt3Wori-éí^íP^*"*'"

URÃOU CARIMBO

;;RlMEHTOn°	í ' >
)

I«

...'uÊrBSd.O.i,
5

í, ’

Exb

RECEBIDO em.Ç.ê..L.Çãl.J..^

Destinatário	 .●íxS'B-n'fí^r«M

ím <●

N«
Rua

DISCRIMINAÇÃO
AO

io'de'eopia-lsl-indicaçãdi'ca'ção('õ'0s)

ItURA ou CARIMBO Vereador:

I I ● I
a

I a t » t ● » ●aI a

.SSII 1.144

v$2*riiírm

\'99±±±t*^. *●'144 4 » M44 ♦ » a«1

í ●
Destinatário %f(A-.y.4.U‘

a ^ '^4 3 Uí
I

RuaN»
DISCRIMINAÇÃO

:ao

idieação(ões)
RECEBIDO em

....ate....

Clkll

(■

if^t/eira
ASSlNA-SjfOJialiíi^N^

I f «

w,«

s>.

I

í5,

WitmteíB-ai
ff

Destinatário

N2
RuaN«

DISCRIMINAÇÃO

QP,
Envio-

?ÃO
' RECEBIDO em.

rtiiavi

n.tóíl V.
i* ● ’

K5. ●»■ I

lh«

ASSINATURA OU CARIMBO
I ■ t iiiii*